RESULTADO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 14/2019

 EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino – Crede 15

O Diretor Alex Pereira Sales, da EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino, localizada no
município de Tauá, pertencente à CREDE 15, no uso de suas atribuições legais, divulga
o comparecimento  do candidato,  Edney Feitosa Alencar  ,  aprovado e classificado na
Seleção  Pública  Simplificada  de  Provas  e  Títulos  para  Composição  de  Banco  de
Recursos Humanos de professores (Edital nº 6/2016-GAB – SEDUC);  para atender o
preenchimento  de  Carência  Temporária  para  professor  de  Filosofia,  no  dia  e  horário
estipulado  no  Edital  nº  14/2019,  publicado  no  endereço  eletrônico
http://adminselecao.seduc.ce.gov.br. Desta forma, a escola ainda apresenta carência de
45hs  mensais na disciplina de Artes  não preenchidas.

Tauá-Ce,  28 de Agosto de 2019

EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino
Av. Coronel Vicente Alexandrino de Sousa, 04 – Tauazinho – Tauá-CE | CEP.: 63660-000
Tel.: (88) 3437-3421 | E-mail: eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br | INEP: 23245026

mailto:eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br